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Arsberetning 2016 for Strawberry Equities AS
Virksomhetens art og lokalisering

Strawberry Equities AS er et selskap der virksomheten omfatter investering i aksjer og finansobjekter.
Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

Fortsatt drift

| samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne
forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljg, likestilling og diskriminering

Selskapet hadde ved arets utlgp ingen ansatte. Selskapets styre bestar av 2 personer, hvorav begge er
menn.

Arbeidsmiljg omtales ikke som felge av at det ikke er noen ansatte i selskapet.

Ytre miljo

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljget.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Strawberry Equities AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2016.

Redegjorelse for arsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for & bedgmme selskapets stilling og resultat som ikke
fremgér av arsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsarets utgang inntradt forhold som etter styrets

syn har betydning ved bedgmmelse av regnskapet.

| 2016 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad pa kr -4 603 271 som foreslas overfgrt udekket tap.
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Resultatregnskap
Strawberry Equities AS

Driftsinntekter og driftskostnader

Annen driftskostnad
Sum driftskostnader

Driftsresultat

Finansinntekter og finanskostnader

Inntekt pa investering i tilknyttet selskap
Renteinntekt fra foretak i samme konsern
Annen renteinntekt

Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler
Rentekostnad til foretak i samme konsern
Annen rentekostnad

Resultat av finansposter

Ordinzert resultat far skattekostnad

Skattekostnad pé ordinaert resultat
Ordinaert resultat

Ekstraordinaere inntekter og kostnader
Arsresultat
Overfaringer

Overfort til udekket tap
Sum overforinger

Strawberry Equities AS

Note

2016

260 832
260 832

-260 832

300 000
336 613
1614 300
5102 784
943 000
381 064
-4 175 935

-4 436 767

166 504
~4 603 271

-4 603 271

4 603 271
-4 603 271

Side 3




Balanse
Strawberry Equities AS

Eiendeler

Anleggsmidler
Immaterielie eiendeler

Varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidier

Investeringer i datterselskap

Lan til foretak i samme konsern

Investeringer i tilknyttet selskap

Lan til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet
Investeringer i aksjer og andeler

Andre langsiktige fordringer

Sum finansielle anleggsmidier

Sum anleggsmidler

Omlgpsmidler

Sum eiendeler

Strawberry Equities AS

Note

NN A

2016

67 233 111
5 253 996
6044 777

66 828 727

239 045 065

20 977 352

405 383 028

405 383 028

405 383 028
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Egenkapital og gjeld

Egenkapital

Innskutt egenkapital
Aksjekapital

Overkurs

Annen innskutt egenkapital
Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Udekket tap
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Gjeld
Avsetning for forpliktelser

Annen langsiktig gjeld
@vrig langsiktig gjeld
Sum annen langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld

Gijeld til kredittinstitusjoner
Leverandgrgjeld

Betalbar skatt

Gijeld til konsernselskap
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

Sum egenkapital og gjeld
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Strawberry Equities AS

Balanse
Strawberry Equities AS

Note

Oslo, 15.06.2017
Styret | Strawberry Equities AS

R G,

2016

60 002

79 285 277
136 882 993
216 228 272

-4 603 271

-4 603 271

211 625 001

101 483 964
101 483 964

31123 496
41063
166 504

60 943 000
92 274 063

193 758 027

405 383 028

bt

Mads Breder Koch
styremedlem

Jarl Andersen

dagllg leder

Side 5



Noter 2016
Strawberry Equities AS

Note 1 Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma foretak.

Kostnader
Utgifter sammenstilles med og kostnadsferes samtidig med de inntekter utgiftene kan henfgres til. Utgifter
som ikke direkte kan henfares til inntekter, kostnadsfares nar de palgper.

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost.
Varige driftsmidler balansefgres og avskrives planmessig over driftsmidlets forventede skonomiske levetid.
Nedskrivning til virkelig verdi foretas ved verdifall som forventes & ikke vasre av forbigdende art. Nedskriving
reverseres nar grunnlaget for nedskriving ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld omfatter normalt poster
som forfaller til betaling senere enn ett ar etter siste dag i regnskapséaret. Langsiktig gjeld balansefares til
nominelt mottatt belgp pa etableringstidspunktet.

Investering i andre selskaper

Kostmetoden benyttes som prinsipp for investering i andre selskaper. Kostpris gkes nar midler tilfgres i form
av kapitalutvidelse, konsernbidrag til datterselskap eller lignende. Mottatt utbytte og andre overskudds-
utdelinger inntekisfares som finansinntekt i mottaksaret. Utbytte og konsernbidrag fra datterselskap
inntektsfgres i avsetningsaret. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjgpet
reduserer anskaffelseskost.

Omilgpsmidler og kortsiktig gjeld

Omigpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar etter siste dag i
regnskapséret, samt poster som knytter seg til varekretslgpet. Omigpsmidler vurderes til laveste verdi av
anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld vurderes til hgyeste verdi av palydende og antatt
virkelig verdi.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer oppfares til palydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjeres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet sammenstilles med det regnskapsmessige resultatet, og omfatter
periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats pa grunnlag
av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt
ligningsmessig underskudd til fremfgring. Skattegkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som
reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettofart.




Noter 2016
Strawberry Equities AS

Note 2 Lonnskostnader, antall ansatte, godtgjarelser, lan til ansatte m.m.

Lennskostnader
Selskapet har ikke hatt ansatte i 2016. Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2016.

Verken styremediemmer eller noen andre av selskapets tillitspersoner har avtale om lgnn etter fratreden fra
sin stilling, opsjonsavtaler eller bonusavtale. De har heller ingen lan i selskapet

Selskapet har ingen forpliktelser knyttet til tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter som gir
ansatte eller tillitsvalgte rett til tegning, kjgp eller salg av aksjer.

Revisor
Kostnadsfart honorar for ordineer revisjon i 2016 utgjar kr 26 500.
Belgpene er oppgitt eksklusiv merverdiavgift.

Note 3 Aksjonaerer

Aksjekapitalen i Strawberry Equities AS pr. 31.12 bestar av falgende aksjeklasser:

Antall Palydende Bokfort
A-aksjer 30 000 2,00 60 000
B-aksjer 1 2,00 .2
Sum 30 001 60 002
Eierstruktur
De storste aksjonaerene i % pr. 31.12 var:
A-aksjer B-aksjer Sum Eierandel Stemmeandel
Strawberry Group AS 30 000 0 30 000 100,0 100,0
Sum >1% eierandel 30000 0 30 000 100,0 100,0
Sum gvrige 0 1 1 0,0 0,0
Totalt antall aksjer 30 000 1 30 001 100,0 100,0
Note 4 Datterselskap
Foretaksnavn Forretnings- Eier- og Arsresultat Egenkapital pr
kontor stemmeandel 2016 31.12.2016
CRU Restaurant Holding AS Oslo 100 % 1994 913 33 059
Cenium AS Oslo 99,87 % -26 519 000 26 256 000
Ecohz AS Oslo 51 % 5510 151 25882 412

Aksjene i Cenium AS og Cru Restaurant AS er nedskrevet med hhv kr 4 860 799 og 241 985 i 2016. Samlet
kr 5 102 784.




Noter 2016

Strawberry Equities AS

Note 5 Tilknyttet selskaper

Foretaksnavn Forretnings- Eier-og Anskaffelses- Bokfart
kontor stemmeandel kost Verdi
Eik Savoy AS Oslo 50 % 4873788 4873788
Elias Holding AS Oslo 50 % 1 017 500 1017 500
Kaare Lund Agenturer Oslo 50 % 153 489 153 489
Note 6 Andre aksjer og andeler
Foretaksnavn Forretnings- Balansefort
kontor verdi
Kolibri Kapital ASA Oslo 2999 000
Metalkraft AS Kristiansand 53 084
Warren AS Oslo 393 380
Tibber AS Ferde 2 500 000
Novelda AS Kviteseid 11 999 680
Silk Topco AS Oslo 221 099 921
Sum 239 045 065
Note 7 Fordring og gjeld mot konsernselskaper
Fordring 2016
Langsiktig fordring mot konsernselskaper 5 253 996
Langsiktig fordring mot tilknyttet selskap 66 828 727
Sum 72 082 723
Gjeld 2016
Langsiktig gjeld til konsernselskaper 0
Kortsiktig gjeld til konsernselskaper 60 943 000
Sum 60 943 000

Alle mellomvaerende meliom konsernselskaper blir renteberegnet til markedsrente.

Note 8 Langsiktig gjeld

Av langsiktig gjeld pa kr 101 483 964 utgjer selgerkreditt til Silk Holding SARL kr 93 673 755.




